
Nordic Baltic Holding (NBH) AB (publ) on Pohjoismaiden ja Itämeren alueen johtava finanssipalveluryhmä, jonka tase on

194  miljardia euroa. Ryhmä on maailman johtava Internet-pankkipalveluiden tarjoaja ja sillä on 1,4 miljoonaa verkkopank-

kiasiakasta. MeritaNordbanken Oyj ja Unidanmark A/S sekä niihin kuuluvat yhtiöt mm. Merita Pankki, Nordbanken, Uni-

bank, Tryg-Baltica, Vesta, Merita Henkivakuutus ja Livia ovat ryhmän omistuksessa. Kuusi liiketoiminta-aluetta palvelee 8,5

miljoonaa henkilöasiakasta ja 500 000 yritys- ja yhteisöasiakasta. Palveluverkostoon kuuluu noin 1 100 konttoria ja 125 va-

kuutuspalvelukeskusta sekä puhelin- ja verkkopankkipalvelut. Ryhmällä on toimintoja kotimarkkina-alueen lisäksi 18 muussa

maassa. Nordic Baltic Holding noteerataan Helsingin, Tukholman ja Kööpenhaminan arvopaperipörsseissä.
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International Moscow Bank on saatta-

massa loppuun osakepääomansa uudel-

leenjärjestelyt

HypoVereinsbank ja MeritaNordbanken

strategisiksi osakkeenomistajiksi

HypoVereinsbank ja MeritaNordbanken-ryhmä lisäävät omis-

tustaan International Moscow Bankissa. Prosessi on alkanut
huhtikuun 21. päivänä. HypoVereinsbank on nyt tämän venäläi-

sen pankin suurin omistaja 41,03 prosentin osuudellaan. Merita
Pankki on 20,51 prosentin osuudellaan toiseksi suurin strategi-

nen omistaja. Muita osakkeenomistajia ovat BCEN-Eurobank ja
Sberbank of Russia, jotka omistavat yhdessä 25 prosenttia,

Euroopan jälleenrakennus- ja kehityspankki (EBRD) uutena
osakkaana 10 prosentin osuudellaan sekä Industrial Bank of Ja-

pan 3,46 prosentin osuudellaan. Omistusrakenteen uudistami-
sen yhteydessä International Moscow Bankin osakepääomaa

nostetaan 40 miljoonalla Yhdysvaltain dollarilla. Omistustaan li-

säämällä HypoVereinsbank ja MeritaNordbanken ovat saaneet
vahvemman aseman Venäjän markkinoilla ja varmistaneet it-

selleen etulyöntiaseman Venäjän valtavien mahdollisuuksien
hyödyntämisessä tulevaisuudessa.

”Merita Pankin omistuksen merkittävä lisääminen ja strateginen

omistajuus International Moscow Bankissa parantavat edelleen
mahdollisuuksiamme tarjota kattavia ja ainutlaatuisia pankki-

palveluita pohjoismaisille asiakkaillemme Venäjällä”, sanoo In-
ternational Moscow Bankin hallituksen varapuheenjohtaja Han-

nu Halttunen. ”Olemme ainoa pohjoismainen pankki, joka voi
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taata ensiluokkaiset pankkipalvelut Venäjällä toimi-
ville ruotsalaisille ja tanskalaisille yrityksille. Rahoi-

tusratkaisut voidaan nyt

hoitaa uudella tavalla näillä vaikeilla, mutta haastavilla markki-
noilla”, Hannu Halttunen jatkaa.

International Moscow Bank perustettiin vuonna 1989 ja se oli
ensimmäinen osittain ulkomaisella pääomalla perustettu pankki

Venäjällä. Pankki on nykyisin yksi Venäjän viidestä suurim-

masta pankista. Se keskittyy yritysasiakkaisiin ja ulkomaan-
kauppaan. Sen asiakkaina on pääasiassa keskisuuria venäläisiä

yrityksiä ja monikansallisia yhtiöitä. International Moscow Bank
palvelee myös Venäjän markkinoilla toimivia omistajapankkien-

sa yritysasiakkaita. International Moscow Bankilla on noin
3 400 yritysasiakasta ja 3 600 yksityisasiakasta. International

Moscow Bankin taseen loppusumma oli 1. toukokuuta 2000 noin
2 miljardia Yhdysvaltain dollaria. Henkilöstön määrä on 800.

Aktiivisen tiedotuspolitiikkansa avulla International Moscow

Bank aikoo laatia uudet standardit Venäjän kotimarkkinoille.
”Tavoitteenamme on olla läpinäkyvyydeltään ja osaamiseltaan

paras venäläinen pankki”, sanoo Peter O. Kölle, International
Moscow Bankin hallituksen uusi puheenjohtaja. ”Annamme asi-

akkaillemme niin Venäjällä kuin muissakin maissa kattavat tie-

dot pankkimme omistusrakenteesta, liiketoiminnan kehittymi-
sestä, strategiasta ja ydinliiketoiminta-alueista.”

Kaksi strategista osakkeenomistajaa HypoVereinsbank (taseen

loppusumma 503 miljardia euroa) ja MeritaNordbanken yhdessä
Unidanmarkin kanssa tuovat International Moscow Bankiin

strategista ydinosaamistaan ja erityisosaamistaan. HypoVe-
reinsbankissa ne ovat ulkomaankauppa ja projektirahoitus sekä

kiinteistökauppojen rahoitus. MeritaNordbanken ja Unidanmark
yhdistyivät holding-yhtiö Nordic Baltic Holdingiksi (NBH). NBH

on Pohjoismaiden ja Itämeren alueen johtava finanssipalvelu-
ryhmä sekä maailman johtava verkkopankki. Sen taseen loppu-

summa on 194 miljardia euroa. Euroopan jälleenrakennus- ja
kehityspankilla on keskeinen tehtävä International Moscow

Bankissa 10 prosentin omistusosuudellaan. EBRD:lle Interna-

tional Moscow Bank on tärkeä kumppani siirtymävaiheen ajan
investoinneissa Venäjälle. Venäläisten omistama 25 prosentin

osuus osoittaa, että pankki on tärkeä osa venäläistä rahoitus-
järjestelmää.
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International Moscow Bankin pääjohtaja on Ilkka Sa-
lonen.
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